2024 年 12月 19 日

全日本民主医療機関連合会

各都道府県連会長

全日本民医連神経・リハビリテーション研究会世話人 各位

第 30 回全日本民医連神経・リハビリテーション研究会 in 宮城

実行委員長 阿部 理奈

第 30 回全日本民医連神経・リハビリテーション研究会 in 宮城開催のご案内（第 2報）

連日のご奮闘に心から敬意を表します。

さて、第 1報でもおしらせしました通り、表記研究会を下記の通り開催いたします。

尚、今回は第 29 回（2019 年）以来の集合開催にて行いますので、 多数ご参加くださいますようお願

いいたします。

                                記

■開催日時日程：2025 年 9月 12日（金）10：00～ 13日（土）12：30 （予定）

■開催場所：フォレスト仙台 2階

 〒981-0933 仙台市青葉区柏木 1-2-45 TEL:022-271-9340 FAX：022-275-1979

 https://www.forestsendai.jp/

■テーマ：『笑喜会愛（わきあいあい）～再びつなげよう、リハビリテーションの環（わ）～』

■対象者

・全日本民医連加盟事業所職員

・全日本民医連加盟事業所以外の医療従事者

■規模：250～300名程度

■参加費： 13,000 円 （両日参加、１日目のみ、2日目のみ）

■プログラム内容（予定）

＜9月 12 日（金）＞

09：00～ 受付開始

10：00～ 開会式

10：30～ 分科会 A

  12：30～ 昼食交流会

 14：00～ 分科会 B

  16：15～ 記念講演

  17：15   終了

＜9月 13 日（土）＞

09：00～ 開場

09：30～ ミニシンポジウム

11：00～  休憩

11：15～  特別講演

12：00～  閉会式・表彰式

12：30   閉会

■参加申込・宿泊申込・入金方法

参加申込、宿泊申込、各種費用のお支払いは、すべて京王観光のサイトからのお手続きとなります。

ＵＲL https://ｘ.gd/0AＳＮf

参加申込期間： 2024 年 12月 20日（金）～ 2025年 8月 15日（金）

宿泊申込期間： 2024 年 12月 20日（金）～ 2025年 8月 1 日（金）

お支払期間：   2025年 8月 22日（金）まで

※8月 23日（土）以降は、参加費の取消し・返金の対応できませんので了承ください。

※【参加費の請求書・領収書】は発行されません。

振込みの確認方法は、【振込のご利用明細】や、支払いを完了した際の【支払い完了画面】

【クレジットカードの支払い明細】等を控えとして、対応をお願いいたします。

※京王観光問い合わせ先※

京王観光株式会社 仙台支店 （担当：山口・大林・堀籠）

宮城県仙台市青葉区本町 1-2-20ＫＤX仙台ビル 3F

TEL：022-227-3281  FAX：022-265-6685

Eｍaiｌ： sendai.info@ｋeio-ｋanｋo.ｃo.jp

営業時間：平日

9 時～ 18 時（土日祝日休業）

■演題募集および抄録登録

演題募集数：口演 112 演題、ポスター40演題

発表時間：10 分（発表 7 分、質疑応答 3 分）

演題登録・抄録登録期間：2024 年 12 月 20 日（金）～2025年 5月31日（土）

発表データ登録期間： 準備が整い次第お知らせいたします。

5 年を超える歳月を経ての現地開催です。数年分の想い、この間の取組など幅広い内容での発表を

お待ちしております。よろしくお願いいたします。  実行委員一同

以上

《お問合せ先》

第 30 回全日本民医神経・リハビリテーション研究会 宮城 事務局（担当 ：長町病院 中塩加久子）

982-0011 仙台市太白区長町3丁目 7番 26号

TEL：022-746-5161  FAX：022-746-5142  E-ｍaiｌ：2025shinriha@gｍaiｌ.ｃoｍ